REPUBLIKA E SHQIPERISE

VINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DRIJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

— —=

URDIIER
NrJ7% \DATE 3.7 2010

PLR
SHPALLJEN NE LIKUIDIM TE SIIOQERISE “SUPERFOSFATI™ SH.A
KURBIN

Me mboshlete e nenit 102, pika & 1 loushtetutes e Republikes se Shyiperise, te nenitl i ligjit
nrRERs. date 22.04.2002 “Per disa ndryshime ne ligiin nr 7926, dawe 200041 Qo3 “Por
rassformimin & rdermargieve shteterore ne shoger! treglars”™, te ndryshuar, ligjin nr.9901, date
L [ 2008 “Ter trewtaret dhe shogerile tregtare”, me cilesing o zola nectt e 100% e aksioneve
ne shogerine “Superlosfati” sha, Kurbin

URDHEROT:

| Prizhicn e shogerise “superfasfatl” shoa, Kurbin dhe shpallien e 33} e likgdim.
v £ andre GIINAT emershet likajdator i shogerize, me page mujore 45 D eke.

3 Apelars te Keshillil mbikgyres le kes) shaqerie emerchens
irleva GEGA
Nerlila SADEDINI
Valentina MURRASHI

4 Te harahet dokumentasion? ne perpathie me dispozita @ ligione 2901, date 14 Gk
“Per tregtaret dhe shoqerite wagtare™. -

5, Ngarkehel likuidatorl | shaqerise per kryorjen e veprimeve perkatess nu perg
parashikinet ¢ ligjit nr, 9723, dare 03,03 2007 “Por Qendren Kombetars te Rogigis

6 Urdher | Ministril te Indusirise dhe Energyerikes nr, 3073, date 19.05. 2003 dhe i Ministrit
A e S,

o Fkonomise, nr.3904:1, date 13,06 2003 shfugizohen .

K urdher hyn ne fugi menjehere.
MINESTRI
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REPUBLIKA E SHQII{F;RISE i
VINISTRIA E EKONOMISE. TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMI TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Nedf 3 qmedli 2. 2000
PER

EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUJDATORIT TE “SUPERFOSFAT™
SH.A. NE LIKUJDIM
LAC. KURBIN

hbéshtetur né nenin 102, pika 4 t& Kushiciulés s Republikés s8 Shqipérisd, 1& Ligjil nr. 8237,
dlaté 01091997 “Pér disa ndryshime né Ligjin nr, 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e
ndErmarjeve shtetérore né shogéel tregtarc”™ | & ndryshuar, Ligjin ne. 8158, daté 07,11, 1996, 1
nelryshuar, Ligjin ne, 8885, daté 11.04.2002 dhe Ligjin o, 9901, dawé 1404 2008 “Par treglard
ilhe shogeris tregtare” me cilésing e aksionerit t§ vetdém

URDUHNERDS:

|. FEmérimin ¢ Z. Ramazan Seler Lama. ckonomist i larle, né detyrén e likujdatorit
“Superfosfatit” sh.a. Lag, shogéri ng likujdim e sipér.

|4
H

parridheniel Nnanciare té £, Ramazan Sefer Tama Hillajné me paragitjen né detyre,

1. MNparkohet shogéria e “Superfosfat” shoa, Lag, né likujdim e sipér pér krverjen ¢
veprimeve pérkatése né pérputhje me parashikimel e Ligjit nr, 9723, datd 03,03, 2007
“Pér Qendrén Kombétare 8 Regjistimil” dhe Drejioria e Administrimit & Pronds
Publike pér vhalimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hvn né fugi menjehers.
MINISFRI
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MH;IRS;;% IEIEKDNUMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
A E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE J

URDHE R
Nr. 422 dateds72 /2011
PER
EMERIM LIKUIDATORI

Mbésht { i BT e
Ligjin ﬁﬁ,‘":rS?eNZZiE lzi:t:eﬂj;"gm nr. 8885, daté 22.04, 2002 "Pér disa ndryshime né
Shoqéri Tregtar;" in:-j h 1995 > Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore né
"Pr Tregtaret dhe Shquﬂlb'it;a]r: ne 19 & upry i, U 1 oI 9901, daté 14.04.2008
shogerisé : regtare ", n€ cilésiné e zotéruesit t€ vet€ém t& aksioneve u‘;

URDHEROJ:

I. Emerimin ¢ z. Robert B g u .
Lag. undo, né detyrén e Likujdatorit t& Uzinés s& Superfosfatit

Superfosfatit Lag, per zbatimin e kétij urdhri

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

Adresa; Bulevards "Deshmaret e EKombil®, 1007 / Tal +345
[t 1! 355 23121405 ) E-mail Dappad
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENERGJETIKES

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE
TE PRONES PUBLIKE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT

URDHER

Nr//7- Datéti:2 2011

IDATORIT TE NDERMARRJES

PiER LIRIMIN NGA DETYRA E LIKU
LAC, NE LIKUIDIM

«UZINA SUPERFOSFAT”
LAG

nenit 102 pika 4 t€ Kushtetutés & Republikés s& Shqjipérisé, t& Ligjit Nr.
» & dhe té& Vendimit (€ Késhillit t&

«pgr NdErmarrjet Shtetérore .

Ni& mbéshtetje t€
grat e likuidimit (€ ndérmarrjeve (8

7582, daté 13.07.1992
Ministrave nr. 418, datg 09.07.1998 "Pér proced

falimentuara né rrugé administrative”

URDHEROJ :

ina e Superfosfatit” Lag 7. Andrea

1. Lirimin nga detyra € Likuidatorit t& Ndérmarrjes “Uz

Gjinaj.

Marrédhéniet financiare ndérpriten konformé le

Marrédhéniet € puncs ndérpriten menjéher€. ' '

. Nparkohet Drejtoria € Ndérmarrjes “Uzina e Superfosfat”™ né likuidim, pér kryerjen €
Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér

veprimeve pérkatése né pérputhje me parashikimet & Ligjit
Qendrén Kombétare t& Reg] istrimit”™.

gjislacionit n¢ fuqgi.

B

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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A diesa: Balevardy Appchmanel & Kembil”,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZEVENDESKRYEMINISTRI AR
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIf{ES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMIT
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombitr, 100] Fagja web: it ey Ml mov ;)

URDHER - — Lot
Nr.734 Daté £2. Ji- 2012

PER LIRIMIN DHE EMERIM NE DETYRE E LIKUIDATORIT Ti NDERMARRJES
“UZINA SUPERFOSFAT® LAC, NE LIKUIDIM,
LAC

-

Né& mbéshtetje té nenit 102 pika 4 té Kushtetutés t@ Republikés sé Shqiperisé, te
Ligjit Nr. 7582, daté 13.07.1997 “Pér Ndérmarrjet Shtetérore” si dhe t& Vendimit
t€ Késhillit t¢ Ministrave nr., 418, dat& 09.07.1998 "per procedurat e likuidimit &
ndérmarrjeve (& falimentuara ne rrugé administrative”

URDHEROJ :

L. Lirimin nga detyra e Likuidatorit g Ndérmarrjes “Uzina e Superfosfatit™ Lag -
- Z. Robert Bundo.

2. Marrédhéniet financiare ndérpriten konforma legjislacionit né fugi.

3. Emérimin né detyré e Likuidatorit t& Ndérmarrjes “Uzina ¢ Superfosfatit” Lag
- Z. Qerim Brahja.

4. Marrédhéniet e financiare llojn€ me marrjen e detyrés.

5. Ngarkohet Drejtoria e Ndérmarrjes né likuidim pér kryerjen e veprimeve
pérkatése né pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, datg 03.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare tz Regjistrimit” Seksioni III, regjistrimi fillestar, -
neni 32, 36, -~

Ky Urdhér hyn ng fuqi menjehers,
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